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6977258 ACEDO MOSTAZO, JOSEFA 120,00 * Sin plaza adjudicada *

38493128 ALABALL CONDEMINAS, MARIA 89,00 CUENCA CUENCA1601 - HOSPITAL GENERAL VIRGEN DE LA LUZ

6208773 ALARCON ALBIÑANA, EMILIA 120,00 * Sin plaza adjudicada *

3434580 ALBERTOS ALBERTOS, MARIA HENAR 120,00 * Sin plaza adjudicada *

5236446 ALONSO COBO, ISABEL 120,00 SAN SEBASTIAN DE LOS REYE MADRID1605411203W - EAP V CENTENARIO

10879422 ALVAREZ ORDIALES, MARIA SONIA 84,60 GIJON ASTURIAS3307 - HOSPITAL DE CABUEÑES

40850932 ALVAREZ RODRIGUEZ, MARIA NIEVES 84,60 MURCIA MURCIA3003 - HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO J.M. MORALES MESEGUER

51901950 ALVAREZ VILCHEZ, M. ENCARNACION 118,50 * Sin plaza adjudicada *

27462527 ARAEZ JIMENEZ, CARMEN 120,00 * Sin plaza adjudicada *

23234521 ARAEZ LAZARO, MARIA CARMEN 84,60 * Sin plaza adjudicada *

3444985 ARAGONESES AYUSO, MARIA ANGELES 84,60 * Sin plaza adjudicada *

10877675 ARROJO GARCIA, ELISA 71,55 GIJON ASTURIAS3307 - HOSPITAL DE CABUEÑES

74168218 ARRONIS QUESADA, TERESA MARIA 78,80 MURCIA MURCIA3003 - HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO J.M. MORALES MESEGUER

75697581 AYALA MIGALLON, PETRA 109,50 * Sin plaza adjudicada *

11376818 AZA ALUSTIZA, ANA ISABEL 120,00 AVILES ASTURIAS0503031201H - EAP LA MAGDALENA

22458877 BALLESTER LOPEZ, CARMEN 87,30 MURCIA MURCIA3003 - HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO J.M. MORALES MESEGUER

77521990 BALLESTEROS SANCHEZ, MARIA CANDELARIA 69,60 MURCIA MURCIA3003 - HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO J.M. MORALES MESEGUER

6527815 BARCENILLA VAQUERO, MARIA DEL CARMEN 120,00 * Sin plaza adjudicada *

10868644 BARRIO JIMENEZ, BEATRIZ 90,30 GIJON ASTURIAS3307 - HOSPITAL DE CABUEÑES

50141763 BAUTISTA GARCIA-QUISMONDO, MARIA MAGDALENA 120,00 MADRID MADRID1611241202F - EAP EMBAJADORES

51888965 BELINCHON LOECHES, MARIA JOSEFA 120,00 * Sin plaza adjudicada *

8967544 BERBEL DE PABLOS, SUSANA 120,00 * Sin plaza adjudicada *

22458893 BERNAL GARCIA, CONSOLACION 120,00 * Sin plaza adjudicada *

2695481 BORDONADO JIMENEZ, MARIA TERESA 61,20 SAN JAVIER MURCIA0802001304K - CENTRO DE SALUD SAN JAVIER

17860470 BRAVO NEVOT, ADORACION MARTA 120,00 ALCALA DE HENARES MADRID1603091201X - EAP REYES MAGOS

11353245 BUENO LLANO, MARIA SAGRARIO 120,00 * Sin plaza adjudicada *

45265147 BUENO MONTIEL, CARMEN 120,00 MELILLA MELILLA1901031201B - EAP ZONA NORTE

13052141 BURGOS ANDRES, MARIA CARMEN 120,00 BURGOS BURGOS0901 - HOSPITAL GENERAL YAGÜE

3797526 CAMISON CASARRUBIOS, LUISA 115,80 * Sin plaza adjudicada *

3426981 CANO BARRIOS, MARIA JESUS 120,00 * Sin plaza adjudicada *

50535951 CANO RODERO, MARIA ISABEL 120,00 MADRID MADRID1611211201K - EAP PONTONES I Y II

23212594 CAÑIZARES MILLAN, GLORIA 84,60 * Sin plaza adjudicada *
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692010 CARMONA LAMPRE, CARMEN 120,00  * Sin plaza adjudicada *

4151395 CEPEDA GRANADO, JACINTA 85,50  * Sin plaza adjudicada *

32866251 CERRO SUAREZ, ENCARNACION LU 120,00 JARRIO ASTURIAS0501031201Y - EAP NAVIA-COAÑA

6942877 CHACON BELMONTE, MARIA PILAR 120,00 CACERES CACERES1005 - A.PRIMARIA AREA CACERES

51664784 CLEMARES VIVARES, ANA ISABEL 119,70  * Sin plaza adjudicada *

5254027 COLMENAR CAÑEQUE, MARIA DOLORES 117,30  * Sin plaza adjudicada *

50297980 COLORADO VINUESA, MARIA LIDUVINA 120,00  * Sin plaza adjudicada *

5218425 CRUZ MARTIN, ROSA MARIA DE LA 120,00 MOSTOLES MADRID1608211201A - EAP PINTOR RIBERA

12717625 CUETARA CASO, MARIA CRUZ 120,00 SANTANDER SANTANDER3903 - HOSPITAL UNIVERSITARIO MARQUES DE VALDECILLA

7831202 DANIEL BLANCO, VICTORIA 120,00  * Sin plaza adjudicada *

51334321 DELGADO MARTINEZ, MARIA LUISA 120,00  * Sin plaza adjudicada *

74430199 DIAZ ANDREO, BERNABEA 84,60  * Sin plaza adjudicada *

23215086 DIAZ GAZQUEZ, ENCARNACION 85,20  * Sin plaza adjudicada *

23209107 DIAZ LOPEZ, MARIA 87,10  * Sin plaza adjudicada *

50421281 DOMINGO BARRAL, SUSANA 120,00  * Sin plaza adjudicada *

3800918 DORADO JUEZ, INMACULADA 98,10 SABIÑANIGO HUESCA1001231201P - EAP SABIÑANIGO

23220510 EGEA CARCELES, ROSA MARIA 108,35 LORCA MURCIA3009 - HOSPITAL RAFAEL MENDEZ

23222207 EGEA MARTINEZ, FRANCISCA 119,50 LORCA MURCIA3009 - HOSPITAL RAFAEL MENDEZ

27446509 ESPIN ESPINOSA, FRANCISCA 51,30 MURCIA MURCIA3003 - HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO J.M. MORALES MESEGUER

52121255 ESTEVEZ PALOMO, MARIA DEL CARMEN 120,00  * Sin plaza adjudicada *

71617742 FERNANDEZ BARAGAÑO, MARIA AMALIA 120,00 OVIEDO ASTURIAS3301 - HOSPITAL CENTRAL DE ASTURIAS

10019287 FERNANDEZ FERNANDEZ, ANTONIO 120,00  * Sin plaza adjudicada *

22438803 FERNANDEZ SAURA, MARIA ROSARIO 120,00 MURCIA MURCIA0801001302J - EAP MURCIA-SAN ANDRES

50804761 FERNANDEZ SERRANO, GUADALUPE 120,00  * Sin plaza adjudicada *

10567768 FERNANDEZ SUAREZ, MARIA CARMEN 120,00  * Sin plaza adjudicada *

3429742 FERRER GARCIA, ANA ISABEL 93,45  * Sin plaza adjudicada *

23206515 FLORES FERNANDEZ, LUCIA 107,00 LORCA MURCIA3009 - HOSPITAL RAFAEL MENDEZ

8818963 GAITAN BERNALDEZ, MARIA INMACULADA 42,60 BADAJOZ BADAJOZ0619 - HOSPITAL INFANTA CRISTINA

50050036 GAITAN MARTIN, MARIA ANTONIA 60,00 ALMAZAN SORIA1708021201P - CENTRO DE SALUD ALMAZAN

2192965 GALINDO ARROYO, TRINIDAD 120,00 MADRID MADRID1601071201P - EAP TORITO

13084434 GALLARDO ORDOÑEZ, MARIA CONCEPCION 120,00  * Sin plaza adjudicada *

6533770 GALLEGO CONDE, ROSARIO 120,00  * Sin plaza adjudicada *
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23209634 GALLEGO MANZANARES, NICOLASA 95,90 MURCIA MURCIA3003 - HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO J.M. MORALES MESEGUER

27443749 GARAY CUTILLAS, Mª TERESA 45,80 MURCIA MURCIA3003 - HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO J.M. MORALES MESEGUER

23204583 GARCIA ALCAZAR, MARIA ROSA 107,20 LORCA MURCIA3009 - HOSPITAL RAFAEL MENDEZ

11384653 GARCIA ALVAREZ, ISABEL 84,60 CANGAS NARCEA ASTURIAS3323 - GERENCIA DE CANGAS

50427298 GARCIA ARDURA, MARIA JESUS 120,00  * Sin plaza adjudicada *

7816260 GARCIA ARROITA, MARIA ISABEL 120,00  * Sin plaza adjudicada *

50036101 GARCIA CALVENTE, MARIA DEL MAR 120,00  * Sin plaza adjudicada *

3083962 GARCIA COLAS, SAGRARIO 120,00 TORREJON DE ARDOZ MADRID1603141201S - EAP JUNCAL

23231522 GARCIA FERNANDEZ, CONSUELO MARIA 91,50  * Sin plaza adjudicada *

45269136 GARCIA GARCIA, ANA 120,00  * Sin plaza adjudicada *

51653305 GARCIA GARCIA, MARIA DEL MAR 120,00  * Sin plaza adjudicada *

11397121 GARCIA GONZALEZ, CARMEN 119,10  * Sin plaza adjudicada *

9715075 GARCIA GONZALEZ, Mª JOAQUINA 120,00 MADRID MADRID1601321201K - EAP ENTREVIAS

11373681 GARCIA HIGUERA, MARGARITA 120,00 AVILES ASTURIAS0503071201K - EAP PRAVIA

50054692 GARCIA LOPEZ, MARIA TERESA 120,00  * Sin plaza adjudicada *

23225891 GARCIA MATEOS, ANTONIA 120,00 LORCA MURCIA3009 - HOSPITAL RAFAEL MENDEZ

272590 GARCIA MUÑOZ, MARIA LUISA 108,30  * Sin plaza adjudicada *

1111856 GARCIA REYES, Mª DESAMPARADOS 120,00  * Sin plaza adjudicada *

3431925 GARCIA RUBIO, Mª DE LOS ANGELES 116,70 SEGOVIA SEGOVIA4001 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE SEGOVIA

10825163 GARCIA SANCHEZ, DULCE MARIA 79,95 GIJON ASTURIAS3307 - HOSPITAL DE CABUEÑES

1621201 GARCIA-CUEVAS FERNANDEZ, PILAR 120,00  * Sin plaza adjudicada *

1101050 GARRIDO RIVAS, PILAR 120,00  * Sin plaza adjudicada *

5193168 GENTO JAREÑO, MARIA CARMEN 84,60  * Sin plaza adjudicada *

50298065 GESTAL CERRATO, MARIA LUISA 120,00  * Sin plaza adjudicada *

3431201 GILSANZ GUIJARRO, MARIA MILAGROS 114,90 SEGOVIA SEGOVIA4001 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE SEGOVIA

23220293 GINER GUEVARA, JULIA MARIA 114,00 LORCA MURCIA3009 - HOSPITAL RAFAEL MENDEZ

3429579 GOMEZ DEL REAL, MARIA LOURDES 86,70  * Sin plaza adjudicada *

70330180 GOMEZ DIAZ, MARIA TERESA 120,00 MADRID MADRID1601261202Y - EAP PORTAZGO

652954 GOMEZ FERNANDEZ, MARIA BERTA 120,00  * Sin plaza adjudicada *

1821544 GOMEZ GARCIA, Mª CONCEPCION 120,00  * Sin plaza adjudicada *

40813417 GOMEZ JOLI, MARIA ISABEL 110,10  * Sin plaza adjudicada *

23242047 GOMEZ MARTINEZ, MARIA LORENZA 84,60  * Sin plaza adjudicada *
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3446770 GOMEZ VELASCO, MARIA CARMEN 120,00  * Sin plaza adjudicada *

50419263 GONZALEZ BORRO, GLORIA MARIA 120,00  * Sin plaza adjudicada *

33201051 GONZALEZ FERNANDEZ, MARIA JOSEFA 115,35 LORCA MURCIA3009 - HOSPITAL RAFAEL MENDEZ

46519276 GONZALEZ HIDALGO, MARIA ELENA 27,30 LEON LEON2403 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE LEON

378404 GONZALEZ REVILLA, MARIA ANGELES 120,00  * Sin plaza adjudicada *

10828680 GONZALEZ RODRIGUEZ, ANGELA MARIA 108,60  * Sin plaza adjudicada *

51336257 GONZALEZ TORRE, MARIA VICTORIA 117,30  * Sin plaza adjudicada *

23248818 GUERRERO SOLA, CATALINA 69,00 MURCIA MURCIA3001 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA ARRIXACA

35432371 GUILLAN FERREIROS, CELIA 116,70  * Sin plaza adjudicada *

22421595 GUIRAO MARTINEZ, MARIA CARMEN 120,00  * Sin plaza adjudicada *

50945552 GUTIERREZ AGUSTIN, LAUREANA 120,00 MADRID MADRID1611551201N - EAP ORCASITAS

72120237 GUTIERREZ SAIZ, MARIA ESTHER 120,00  * Sin plaza adjudicada *

50715905 GUZMAN RAMIREZ, MARIA CARMEN 120,00  * Sin plaza adjudicada *

52801758 HERNANDEZ CAVA, ANTONIA 103,50 MURCIA MURCIA3001 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA ARRIXACA

50694566 HERNANDEZ NIEVES, MARIA JOSE 120,00 GETAFE MADRID1610401201N - EAP SANCHEZ MORATE

5201292 HERNANDO BRIONGOS, MARIA REMEDIOS 120,00  * Sin plaza adjudicada *

797225 HERNANDO VILLARREAL, M. DEL CARMEN 108,90  * Sin plaza adjudicada *

3438083 HERRERO GOMEZ, MARIA DE LOS ANGELES 108,30 SEGOVIA SEGOVIA4001 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE SEGOVIA

50043395 HERRERO MANTIÑAN, ANA BEATRIZ 120,00  * Sin plaza adjudicada *

16806102 HUERTA MARRON, MARIA SONIA LA 28,40 SORIA SORIA4201 - HOSPITAL GENERAL DE SORIA

4554631 IGUALADA GONZALEZ, MARIA CARMEN 120,00  * Sin plaza adjudicada *

5392610 IKAKA OKO, ADELINA 120,00  * Sin plaza adjudicada *

52087017 ILLESCAS REY, MARIA DEL PUERTO 97,80  * Sin plaza adjudicada *

50700189 JIMENEZ MARTIN, FRANCISCA 84,60  * Sin plaza adjudicada *

11389061 LOMBARDERO FERNANDEZ, MARIA ADELINA 120,00  * Sin plaza adjudicada *

8774569 LOPEZ BRIONES, MARIA AMELIA 111,90 MADRID MADRID2846 - HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DE HIERRO

22729536 LOPEZ GOMEZ, LUISA MARIA 98,70  * Sin plaza adjudicada *

381447 LOPEZ PERIS-MENCHETA, MARIA ROSARIO 120,00 MADRID MADRID1601401201G - EAP VILLABLANCA

17868678 MAESTRE PASCUAL, MARIA VICTORIA 80,70 PALMA DE MALLORCA BALEARES1401081202T - EAP POLIGONO DEL LLEVANT

51895094 MANZANO MORENO, Mª GUADALUPE 120,00  * Sin plaza adjudicada *

11770669 MANZANO TORRES, MARIA ASUNCION 117,00  * Sin plaza adjudicada *

5245252 MARIN LEAL, ANA ISABEL 120,00  * Sin plaza adjudicada *
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2524225 MARTIN LAREDO, MARIA PILAR 96,60  * Sin plaza adjudicada *

70231417 MARTIN LUENGO, PETRA 84,60  * Sin plaza adjudicada *

22333732 MARTINEZ CARRERES, MARIA DE LA LUZ 118,80  * Sin plaza adjudicada *

23231216 MARTINEZ CORREAS, SABINA 76,30  * Sin plaza adjudicada *

3423556 MARTINEZ CRIADO, Mª VICTORIA ANGELES 86,70  * Sin plaza adjudicada *

70714404 MARTINEZ GARCIA, JOSEFA 112,50  * Sin plaza adjudicada *

74428360 MARTINEZ GARCIA, MARIA DEL CARMEN 85,20 MURCIA MURCIA3001 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA ARRIXACA

80027111 MARTINEZ GILGADO, EUGENIA 120,00  * Sin plaza adjudicada *

22910588 MARTINEZ GIMENEZ, VALENTINA 116,40 CARTAGENA MURCIA3006 - HOSPITAL GENERAL DE AREA SANTA MARIA DEL ROSELL

51654738 MARTINEZ GONZALEZ, Mª ILUMINADA 117,90  * Sin plaza adjudicada *

23200208 MARTINEZ HERNANDEZ, TRINIDAD 98,10  * Sin plaza adjudicada *

23212681 MARTINEZ MARTINEZ, JUANA 84,60  * Sin plaza adjudicada *

23213766 MARTINEZ PERAN, FRANCISCA DOLORES 60,25  * Sin plaza adjudicada *

21976772 MARTINEZ VEGARA, MARIA LUISA 64,50  * Sin plaza adjudicada *

3421595 MAYO SANZ, Mª ANGELES JULITA 86,70  * Sin plaza adjudicada *

50700359 MAZARIO GISMERO, MARIA ISABEL 120,00  * Sin plaza adjudicada *

23224686 MAZUECOS RECHE, MARIA SOLEDAD 101,70  * Sin plaza adjudicada *

50425983 MEJIAS RODRIGUEZ, ELENA 120,00  * Sin plaza adjudicada *

22961659 MERCADER GARCIA, PRESENTACION 115,80 CARTAGENA MURCIA0802001308W - EAP LA UNION

23223508 MERLOS PEÑAS, JUANA 83,30  * Sin plaza adjudicada *

50302523 MINGUEZ MINGUEZ, ARACELI 112,50 MADRID MADRID2819 - HOSPITAL VIRGEN DE LA TORRE

2499716 MOLINA RODRIGUEZ, ANTONIA 120,00  * Sin plaza adjudicada *

14397423 MOLINERO GARCIA, MARIA ASUNCION 120,00  * Sin plaza adjudicada *

16799842 MOLINOS GONZALO, MARIA CARMEN 34,30 SORIA SORIA4201 - HOSPITAL GENERAL DE SORIA

7784670 MONZON PEREZ, Mª JOSEFA TERESA 120,00 SALAMANCA SALAMANCA3701 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE SALAMANCA

51899503 MORA FERNANDEZ-MONTES, CARMEN 120,00  * Sin plaza adjudicada *

52759325 MORENO LOPEZ, BLANCA SONIA 84,60 MURCIA MURCIA3003 - HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO J.M. MORALES MESEGUER

4140625 MORENO SANCHEZ, LUCILA 108,60  * Sin plaza adjudicada *

50951892 MUÑOZ BECERRIL, ELISA 120,00  * Sin plaza adjudicada *

23214528 NAVARRO PEREZ, CONSUELO 114,00 LORCA MURCIA3009 - HOSPITAL RAFAEL MENDEZ

51687225 NAVAS PALOMARES, MARIA INES 84,30  * Sin plaza adjudicada *

1915884 NIETO ALONSO, MARIA LUISA 120,00  * Sin plaza adjudicada *
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27211507 NIETO MARQUEZ, MARIA DEL CARMEN 100,35  * Sin plaza adjudicada *

41404488 NIGORRA JAUME, MARIA ANTONIA 120,00 PALMA DE MALLORCA BALEARES1401201202D - EAP RAFAL NOU

7519896 OLMOS DELGADO, ROSA MARIA 120,00  * Sin plaza adjudicada *

19081172 ORON PELLICER, MARIA DEL REMEDIO 39,00 LEON LEON2403 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE LEON

45267067 PAEZ PEREZ, MARIA JESUS 120,00  * Sin plaza adjudicada *

816946 PARDO DEL RIO, PURIFICACION 120,00  * Sin plaza adjudicada *

1914424 PAYO PARDO, MARIA MERCEDES 120,00  * Sin plaza adjudicada *

70780059 PAZ HERNANDEZ, PILAR 117,90  * Sin plaza adjudicada *

50298356 PECO GARCIA, MARIA DEL CARMEN 120,00  * Sin plaza adjudicada *

51617181 PEINADO MERCHAN, MARIA BEGOÑA 120,00  * Sin plaza adjudicada *

23221230 PEÑAS GUIJARRO, CONCEPCION 112,80 LORCA MURCIA3009 - HOSPITAL RAFAEL MENDEZ

71867895 PEREZ FERNANDEZ, MARIA TERESA 43,70 JARRIO ASTURIAS3324 - GERENCIA DE JARRIO

11394647 PEREZ FERNANDEZ, OLGA 120,00  * Sin plaza adjudicada *

7862352 PEREZ GARCIA, MARIA ANGELES 116,10  * Sin plaza adjudicada *

6530267 PEREZ GARCIA, MARIA TERESA 120,00  * Sin plaza adjudicada *

8713547 PEREZ HINCHADO, CLOTILDE 104,70 ALCAZAR SAN JUAN CIUDAD REAL1313 - HOSPITAL GENERAL LA MANCHA-CENTRO

6990115 PEREZ SANCHEZ, MARIA AUXILIADORA 120,00  * Sin plaza adjudicada *

23224855 PEREZ-MUELAS MUNUERA, MARIA SOLEDAD 115,50 LORCA MURCIA3009 - HOSPITAL RAFAEL MENDEZ

23230785 PIERNAS LOPEZ, MANUELA PILAR 43,40  * Sin plaza adjudicada *

51862351 PLAZA CASTEJON, CONCEPCION 120,00  * Sin plaza adjudicada *

11410207 POLA PONTE, ANA ISABEL 59,90 AVILES ASTURIAS3309 - HOSPITAL SAN AGUSTIN

1497571 POLO MINGUEZ, LUISA 120,00  * Sin plaza adjudicada *

11708056 PRIETO DE LAS HERAS, ISABEL 84,60  * Sin plaza adjudicada *

16218859 QUINTANA BRIÑAS, BLANCA NIEVES 120,00  * Sin plaza adjudicada *

2214317 RAMIREZ NAVARRO, MICAELA 120,00  * Sin plaza adjudicada *

50949850 RAMOS PANADERO, MARIA ESTHER 119,70  * Sin plaza adjudicada *

51360252 RAMOS SIERRA, VICTORIA 120,00  * Sin plaza adjudicada *

2522499 REAL MORA, PALOMA 120,00 MADRID MADRID1604131201L - EAP CIUDAD PEGASO

70237787 RIVILLA ALONSO, MARIA LUISA 84,60  * Sin plaza adjudicada *

3443115 RIZZO DELGADO, ANA 109,80 SEGOVIA SEGOVIA4001 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE SEGOVIA

52103683 ROBLEDO ELENO, ANA ISABEL 113,10  * Sin plaza adjudicada *

51614667 RODRIGO HIGUERO, NATIVIDAD 120,00 MAHADAHONDA MADRID2827 - G.A.P. AREA 6
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6548227 RODRIGUEZ ALONSO, MARIA REYES 120,00  * Sin plaza adjudicada *

3430888 RODRIGUEZ CONDE, DOROTEA 101,70  * Sin plaza adjudicada *

3073672 RODRIGUEZ NAVALPOTRO, MARIA ANGELES 120,00  * Sin plaza adjudicada *

3415439 RODRIGUEZ ROBINA, FELISA MANUELA 112,80 SEGOVIA SEGOVIA4001 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE SEGOVIA

23209195 ROMERA ANDREO, JOSEFA 114,00 LORCA MURCIA3009 - HOSPITAL RAFAEL MENDEZ

2823598 ROSAS DORADO, CONCEPCION 105,30  * Sin plaza adjudicada *

74504127 RUANO GOMEZ, PASCUALA 85,05 ALMANSA ALBACETE1101031201H - EAP ALMANSA

787848 RUBIO CALDITO, MARIA PILAR 120,00  * Sin plaza adjudicada *

1814619 RUIZ MARTIN, IRENE 120,00  * Sin plaza adjudicada *

76224103 RUIZ-MOYANO OSORIO, FELISA 120,00  * Sin plaza adjudicada *

16281804 SAENZ BRAVO, RAQUEL 114,90  * Sin plaza adjudicada *

23260944 SALAS LARIO, EULALIA 84,60 CARAVACA DE LA CRUZ MURCIA3020 - HOSPITAL COMARCAL DEL NOROESTE

12687975 SALVADOR GARCIA, BELEN 120,00 SANTANDER SANTANDER3903 - HOSPITAL UNIVERSITARIO MARQUES DE VALDECILLA

11799875 SANCHEZ DELGADO, PILAR 110,10  * Sin plaza adjudicada *

22479769 SANCHEZ GARCIA, AGUEDA GLORIA 120,00  * Sin plaza adjudicada *

74430881 SANCHEZ GARCIA, JOSEFA 114,60 LORCA MURCIA3009 - HOSPITAL RAFAEL MENDEZ

9727926 SANCHEZ GARCIA, MARIA JOSEFA 120,00  * Sin plaza adjudicada *

23229886 SANCHEZ PALLARES, MARIA ANGELES 86,80  * Sin plaza adjudicada *

52092413 SERRADILLA DOMINGUEZ, SAGRARIO 120,00  * Sin plaza adjudicada *

50039623 SERRANO DIAZ, INES 120,00 LEGANES MADRID1609171201Y - EAP JAIME VERA II

1921840 SIN GOMEZ, MARIA ROSARIO 119,70  * Sin plaza adjudicada *

51304372 SOLANA LAHERA, SAGRARIO 120,00  * Sin plaza adjudicada *

27476043 SOTO JUAREZ, SILVIA 100,80 MURCIA MURCIA3003 - HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO J.M. MORALES MESEGUER

1114478 TAMARIT ACEITERO, MARIA TERESA 120,00  * Sin plaza adjudicada *

23247953 TORAL NAVARRO, FRANCISCA 73,80  * Sin plaza adjudicada *

51867060 TORRES GARCIA, MARIA ANGELES 120,00  * Sin plaza adjudicada *

551168 TORRES RABADAN, MARIA ISABEL 120,00  * Sin plaza adjudicada *

10806973 TRABADELO RODRIGUEZ, FE 87,00 GIJON ASTURIAS3307 - HOSPITAL DE CABUEÑES

2204621 TRIGUERO GUILLEN, MARIA DOLORES 120,00  * Sin plaza adjudicada *

51348833 VALLE REYES, ESPERANZA DEL 120,00  * Sin plaza adjudicada *

22481142 VICENTE MARTINEZ, PURIFICACION 44,15 MURCIA MURCIA3003 - HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO J.M. MORALES MESEGUER

23228973 VIDAL MARIN, MARIA NIEVES 115,35 LORCA MURCIA3009 - HOSPITAL RAFAEL MENDEZ
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73183678 VIDAL VIDALLER, VICTORIA 120,00 ZARAGOZA ZARAGOZA1610E - HOSPITAL CLINICO UNIVERSITARIO LOZANO BLESA

5381738 YUSTE CASAÑEZ, PILAR 120,00  * Sin plaza adjudicada *

74175632 ZARAGOZA AGUILAR, VIRGINIA R. 81,15 CARTAGENA MURCIA3006 - HOSPITAL GENERAL DE AREA SANTA MARIA DEL ROSELL
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SEGUNDO PROCESO DE ASIGNACIÓN DE DESTINOS
Lista de excluidos

ANEXO II

16803498 ARAGONES ARAGONES MERCEDES EXCL.: 3

16787050 ARRANZ HERNANDEZ GABINA ALICIA EXCL.: 4

13303176 BERRUECO VEGAS PATRICIA EXCL.: 1

11943315 BLANCO FERNANDEZ MARIA DEL CARMEN EXCL.: 1

3449134 CABRERA FADRIQUE AIDA MARIA EXCL.: 1

13300316 CIBERA CHARCAN Mª ENCARNACION EXCL.: 1

72018505 DIAZ GONZALEZ ASUNCION EXCL.: 1

45261562 FERNANDEZ GOMEZ ELVIRA EXCL.: 1

73254931 GARCIA HERRERO LUISA EXCL.: 1

71409572 GARCIA LOZANO ROSALINA EXCL.: 1

45264336 GARCIA SALAS VICTORIA EXCL.: 1

3452892 GOMEZ DE MIGUEL JUANA EXCL.: 1

3391129 GOMEZ DEL RIO ALICIA EXCL.: 2

3448806 GOMEZ HERNANZ FERNANDO RAUL EXCL.: 1

13762606 GOMEZ MOVELLAN MARIA PILAR EXCL.: 1

22367857 GUIRAO MARTINEZ JOSEFA EXCL.: 1

11942837 GUTIERREZ GARCIA ROSA MYRIAM EXCL.: 1

6943536 HERMOSO SANCHEZ ANA MARIA EXCL.: 1

13101144 MARTIN ELVIRA Mª INMACULADA EXCL.: 1

8106300 MARTIN GONZALEZ ANA MARIA EXCL.: 1

11336872 MARTINEZ GONZALEZ PILAR EXCL.: 1

6235826 MENASALVAS MUÑOZ MARIA ANTONIA EXCL.: 1

380618 MUÑOZ GIL MARIA ISABEL EXCL.: 1

13298196 SALAZAR GIGORRO MARIA VEGA EXCL.: 1

22461822 SANCHEZ MARTINEZ MARIA PILAR EXCL.: 1

13297596 TOBALINA GIL MARIA TERESA EXCL.: 1

32758125 VAZQUEZ GARCIA BEATRIZ MARIA EXCL.: 1

11726710 VICENTE VICENTE MANUELA JOSEFA EXCL.: 1

5345236 VILLAJOS VELASCO M.DEL PILAR EXCL.: 1

Página 1 de 1Aspirantes que participaron en la Fase de Provisión desde situación  de expectativa de destino,  pero no 
pueden pedir plaza en este 2º Proceso de Asignación de Destinos.
Aspirantes de expectativa de destino que no participaron en el Primer Proceso de Asignación de Destinos.
Aspirantes con plaza adjudicada en la Primera Asignación de Destinos.
Aspirantes que no participaron en el Primer Proceso de Asignación de Destinos.

Causa 1.-

Causa 2.-
Causa 3.-
Causa 4.-
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16803498 ARAGONES ARAGONES MERCEDES EXCL.: 3

16787050 ARRANZ HERNANDEZ GABINA ALICIA EXCL.: 4

13303176 BERRUECO VEGAS PATRICIA EXCL.: 1

11943315 BLANCO FERNANDEZ MARIA DEL CARMEN EXCL.: 1

3449134 CABRERA FADRIQUE AIDA MARIA EXCL.: 1

13300316 CIBERA CHARCAN Mª ENCARNACION EXCL.: 1

72018505 DIAZ GONZALEZ ASUNCION EXCL.: 1

45261562 FERNANDEZ GOMEZ ELVIRA EXCL.: 1

73254931 GARCIA HERRERO LUISA EXCL.: 1

71409572 GARCIA LOZANO ROSALINA EXCL.: 1

45264336 GARCIA SALAS VICTORIA EXCL.: 1

3452892 GOMEZ DE MIGUEL JUANA EXCL.: 1

3391129 GOMEZ DEL RIO ALICIA EXCL.: 2

3448806 GOMEZ HERNANZ FERNANDO RAUL EXCL.: 1

13762606 GOMEZ MOVELLAN MARIA PILAR EXCL.: 1

22367857 GUIRAO MARTINEZ JOSEFA EXCL.: 1

11942837 GUTIERREZ GARCIA ROSA MYRIAM EXCL.: 1

6943536 HERMOSO SANCHEZ ANA MARIA EXCL.: 1

13101144 MARTIN ELVIRA Mª INMACULADA EXCL.: 1

8106300 MARTIN GONZALEZ ANA MARIA EXCL.: 1

11336872 MARTINEZ GONZALEZ PILAR EXCL.: 1

6235826 MENASALVAS MUÑOZ MARIA ANTONIA EXCL.: 1

380618 MUÑOZ GIL MARIA ISABEL EXCL.: 1

13298196 SALAZAR GIGORRO MARIA VEGA EXCL.: 1

22461822 SANCHEZ MARTINEZ MARIA PILAR EXCL.: 1

13297596 TOBALINA GIL MARIA TERESA EXCL.: 1

32758125 VAZQUEZ GARCIA BEATRIZ MARIA EXCL.: 1

11726710 VICENTE VICENTE MANUELA JOSEFA EXCL.: 1

5345236 VILLAJOS VELASCO M.DEL PILAR EXCL.: 1

Página 1 de 1Aspirantes que participaron en la Fase de Provisión desde situación  de expectativa de destino,  pero no 
pueden pedir plaza en este 2º Proceso de Asignación de Destinos.
Aspirantes de expectativa de destino que no participaron en el Primer Proceso de Asignación de Destinos.
Aspirantes con plaza adjudicada en la Primera Asignación de Destinos.
Aspirantes que no participaron en el Primer Proceso de Asignación de Destinos.
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Causa 3.-
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Nº plazas 
vacantes

Plazas vacantes: 2.304

ANEXO III

ALBACETE ALBACETE1101001310G - A.P. ALBACETE 1
ALBACETE ALBACETE0203 - G.A.P. DE ALBACETE 1
ALBACETE ALBACETE0201 - HOSPITAL GENERAL DE ALBACETE 7
HELLIN ALBACETE0207 - HOSPITAL DE HELLIN 37
LA RODA ALBACETE1101141201D - EAP DE LA RODA 1
AVILES ASTURIAS3309 - HOSPITAL SAN AGUSTIN 12
CANGAS NARCEA ASTURIAS0502021201V - EAP CANGAS DEL NARCEA 1
CANGAS NARCEA ASTURIAS3323 - GERENCIA DE CANGAS 20
GIJON ASTURIAS3307 - HOSPITAL DE CABUEÑES 1
JARRIO ASTURIAS3324 - GERENCIA DE JARRIO 23
MIERES ASTURIAS3306 - HOSPITAL ALVAREZ BUYLLA 15
OVIEDO ASTURIAS3301 - HOSPITAL CENTRAL DE ASTURIAS 41
RIAÑO-LANGREO ASTURIAS3310 - HOSPITAL VALLE DEL NALON 6
AVILA AVILA0503 - G.A.P. DE AVILA 1
AVILA AVILA0501 - HOSPITAL NUESTRA SEÑORA DE SONSOLES 3
PIEDRAHITA AVILA1701171201Y - EAP PIEDRAHITA 1
BADAJOZ BADAJOZ0619 - HOSPITAL INFANTA CRISTINA 13
DON BENITO BADAJOZ0607 - HOSPITAL DON BENITO-VILLANUEVA DE LA SERENA 8
FREGENAL DE LA SIERRA BADAJOZ1301151201P - EAP FREGENAL DE LA SIERRA 1
LLERENA BADAJOZ0618 - HOSPITAL GENERAL DE LLERENA 11
MERIDA BADAJOZ0610 - HOSPITAL DE MERIDA 39
VILLAFRANCA DE LOS BARROS BADAJOZ1301321201S - EAP VILLAFRANCA DE LOS BARROS 1
ZAFRA BADAJOZ1301341204M - EAP ZAFRA I 1
IBIZA BALEARES0706 - HOSPITAL CAN MISSES 14
MAHON BALEARES1402031202P - EAP MAHON 1
MAHON BALEARES0708 - G.A.P. DE MENORCA 1
MAHON BALEARES0704 - HOSPITAL VERGE DEL TORO 13
PALMA DE MALLORCA BALEARES1401171203W - EAP PERE GARAU 1
PALMA DE MALLORCA BALEARES0709 - G.A.P. MALLORCA 1
PALMA DE MALLORCA BALEARES0701 - HOSPITAL SON DURETA 97
ARANDA DE DUERO BURGOS0971 - HOSPITAL SANTOS REYES 12
BURGOS BURGOS0906 - G.A.P. DE BURGOS 1
BURGOS BURGOS0901 - HOSPITAL GENERAL YAGÜE 2
MIRANDA DE EBRO BURGOS0907 - HOSPITAL SANTIAGO APOSTOL 13
CACERES CACERES1001 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE CACERES 9
CORIA CACERES1304091202B - EAP CORIA 1
CORIA CACERES1010 - HOSPITAL CIUDAD DE CORIA 24
MIAJADAS CACERES1303051201R - EAP MIAJADAS 1
NAVALMORAL DE LA MATA CACERES1009 - HOSPITAL CAMPO ARAÑUELO 14
PLASENCIA CACERES1003 - HOSPITAL VIRGEN DEL PUERTO 8
LAREDO CANTABRIA3905 - HOSPITAL COMARCAL DE LAREDO 28
SANTANDER CANTABRIA3903 - HOSPITAL UNIVERSITARIO MARQUES DE VALDECILLA 4
TORRELAVEGA CANTABRIA3907 - HOSPITAL SIERRALLANA 2
CEUTA CEUTA5171 - HOSPITAL DE LA CRUZ ROJA CEUTA 25
ALCAZAR DE SAN JUAN CIUDAD REAL1104011201T - EAP ALCAZAR DE SAN JUAN 1
ALCAZAR DE SAN JUAN CIUDAD REAL1314 - G.A.P. DE ALGAZAR S.JUAN 1
ALCAZAR DE SAN JUAN CIUDAD REAL1313 - HOSPITAL GENERAL LA MANCHA-CENTRO 104
CIUDAD REAL CIUDAD REAL1301 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE CIUDAD REAL 8
PUERTOLLANO CIUDAD REAL1303 - HOSPITAL SANTA BARBARA 2
VALDEPEÑAS CIUDAD REAL1307 - HOSPITAL GUTIERREZ ORTEGA 14
CUENCA CUENCA1601 - HOSPITAL GENERAL VIRGEN DE LA LUZ 26
TARANCON CUENCA1105271201Z - EAP TARANCON 1
GUADALAJARA GUADALAJARA1901 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GUADALAJARA 19
BARBASTRO HUESCA1610J - HOSPITAL DE BARBASTRO 13
FRAGA HUESCA1001141202P - EAP FRAGA 1
HUESCA HUESCA1610I - HOSPITAL GENERAL SAN JORGE 12
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LOGROÑO LA RIOJA2601 - COMPLEJO HOSPITALARIO SAN MILLAN-SAN PEDRO 45
ASTORGA LEON1703021201R - EAP ASTORGA I 1
CISTIERNA LEON1703061202M - EAP CISTIERNA 1
LA BAÑEZA LEON1703081201V - EAP LA BAÑEZA I 1
LEON LEON2403 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE LEON 2
PONFERRADA LEON2401 - HOSPITAL EL BIERZO 14
VILLABLINO LEON1704091201H - EAP VILLABLINO 1
ALCALA DE HENARES MADRID2835 - G.A.P. AREA 3 1
ALCALA DE HENARES MADRID2857 - HOSPITAL UNIVERSITARIO PRINCIPE DE ASTURIAS 60
CERCEDILLA MADRID2821 - HOSPITAL DE LA FUENFRIA 33
GETAFE MADRID2852 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GETAFE 74
LEGANES MADRID2856 - HOSPITAL SEVERO OCHOA 21
MADRID MADRID2873 - HOSPITAL CENTRAL DE LA CRUZ ROJA 19
MADRID MADRID2874 - HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS-P.8 203
MADRID MADRID2843 - HOSPITAL RAMON Y CAJAL 113
MADRID MADRID2872 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA PRINCESA 74
MADRID MADRID2803 - HOSPITAL UNIVERSITARIO LA PAZ 207
MADRID MADRID2846 - HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DE HIERRO 94
MADRID MADRID2858 - HOSPITAL UNIVERSITARIO SANTA CRISTINA 6
MADRID MADRID2819 - HOSPITAL VIRGEN DE LA TORRE 2
MADRID MADRID2808 - HOSPITAL 12 DE OCTUBRE 166
MAHADAHONDA MADRID2827 - G.A.P. AREA 6 1
MOSTOLES MADRID2855 - HOSPITAL DE MOSTOLES 23
MELILLA MELILLA5202 - HOSPITAL COMARCAL DE MELILLA 24
CARAVACA DE LA CRUZ MURCIA3020 - HOSPITAL COMARCAL DEL NOROESTE 34
CARTAGENA MURCIA3006 - HOSPITAL GENERAL DE AREA SANTA MARIA DEL ROSELL 8
MURCIA MURCIA0801251201V - EAP LA ÑORA 1
MURCIA MURCIA3003 - HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO J.M. MORALES MESEGUER 6
MURCIA MURCIA3001 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA ARRIXACA 14
YECLA MURCIA3019 - HOSPITAL VIRGEN DEL CASTILLO 30
PALENCIA PALENCIA3401 - HOSPITAL RIO CARRION 23
SALAMANCA SALAMANCA3701 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE SALAMANCA 5
AGREDA SORIA1708011201J - CENTRO DE SALUD AGREDA 1
SORIA SORIA4201 - HOSPITAL GENERAL DE SORIA 4
ALCAÑIZ TERUEL1610M - HOSPITAL DE ALCAÑIZ 8
TERUEL TERUEL1610L - HOSPITAL OBISPO POLANCO 10
TALAVERA REINA TOLEDO4503 - HOSPITAL NUESTRA SEÑORA DEL PRADO 3
TOLEDO TOLEDO4501 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE TOLEDO 14
TOLEDO TOLEDO4509 - HOSPITAL NACIONAL DE PARAPLEJICOS 5
MEDINA DEL CAMPO VALLADOLID4707 - HOSPITAL COMARCAL DE MEDINA DEL CAMPO 4
VALLADOLID VALLADOLID4771 - HOSPITAL CLINICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID 18
VALLADOLID VALLADOLID4701 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DEL RIO HORTEGA 10
ZAMORA ZAMORA4901 - HOSPITAL VIRGEN DE LA CONCHA 12
CALATAYUD ZARAGOZA1610G - HOSPITAL ERNEST LLUCH MARTIN 11
CASPE ZARAGOZA1003101201Q - EAP CASPE 1
ZARAGOZA ZARAGOZA1610E - HOSPITAL CLINICO UNIVERSITARIO LOZANO BLESA 41
ZARAGOZA ZARAGOZA1610F - HOSPITAL GERIATRICO DE SAN JORGE 9
ZARAGOZA ZARAGOZA1610D - HOSPITAL UNIVERSITARIO MIGUEL SERVET 127
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51334321 DELGADO MARTINEZ, MARIA LUISA1 120,00

6530267 PEREZ GARCIA, MARIA TERESA2 120,00

45267067 PAEZ PEREZ, MARIA JESUS3 120,00

50297980 COLORADO VINUESA, MARIA LIDUVINA4 120,00

9727926 SANCHEZ GARCIA, MARIA JOSEFA5 120,00

14397423 MOLINERO GARCIA, MARIA ASUNCION6 120,00

45269136 GARCIA GARCIA, ANA7 120,00

6990115 PEREZ SANCHEZ, MARIA AUXILIADORA8 120,00

50036101 GARCIA CALVENTE, MARIA DEL MAR9 120,00

50419263 GONZALEZ BORRO, GLORIA MARIA10 120,00

7816260 GARCIA ARROITA, MARIA ISABEL11 120,00

1821544 GOMEZ GARCIA, Mª CONCEPCION12 120,00

51304372 SOLANA LAHERA, SAGRARIO13 120,00

10019287 FERNANDEZ FERNANDEZ, ANTONIO14 120,00

22479769 SANCHEZ GARCIA, AGUEDA GLORIA15 120,00

50421281 DOMINGO BARRAL, SUSANA16 120,00

6533770 GALLEGO CONDE, ROSARIO17 120,00

50298356 PECO GARCIA, MARIA DEL CARMEN18 120,00

11353245 BUENO LLANO, MARIA SAGRARIO19 120,00

76224103 RUIZ-MOYANO OSORIO, FELISA20 120,00

5245252 MARIN LEAL, ANA ISABEL21 120,00

3426981 CANO BARRIOS, MARIA JESUS22 120,00

1101050 GARRIDO RIVAS, PILAR23 120,00

692010 CARMONA LAMPRE, CARMEN24 120,00

3434580 ALBERTOS ALBERTOS, MARIA HENAR25 120,00

378404 GONZALEZ REVILLA, MARIA ANGELES26 120,00

22458893 BERNAL GARCIA, CONSOLACION27 120,00

50043395 HERRERO MANTIÑAN, ANA BEATRIZ28 120,00

787848 RUBIO CALDITO, MARIA PILAR29 120,00

51348833 VALLE REYES, ESPERANZA DEL30 120,00

80027111 MARTINEZ GILGADO, EUGENIA31 120,00

16218859 QUINTANA BRIÑAS, BLANCA NIEVES32 120,00

50298065 GESTAL CERRATO, MARIA LUISA33 120,00

13084434 GALLARDO ORDOÑEZ, MARIA CONCEPCION34 120,00

50700359 MAZARIO GISMERO, MARIA ISABEL35 120,00

652954 GOMEZ FERNANDEZ, MARIA BERTA36 120,00

1814619 RUIZ MARTIN, IRENE37 120,00

11394647 PEREZ FERNANDEZ, OLGA38 120,00

551168 TORRES RABADAN, MARIA ISABEL39 120,00

6977258 ACEDO MOSTAZO, JOSEFA40 120,00

7519896 OLMOS DELGADO, ROSA MARIA41 120,00

50054692 GARCIA LOPEZ, MARIA TERESA42 120,00

2204621 TRIGUERO GUILLEN, MARIA DOLORES43 120,00

7831202 DANIEL BLANCO, VICTORIA44 120,00

51862351 PLAZA CASTEJON, CONCEPCION45 120,00

1915884 NIETO ALONSO, MARIA LUISA46 120,00

6527815 BARCENILLA VAQUERO, MARIA DEL CARMEN47 120,00

6208773 ALARCON ALBIÑANA, EMILIA48 120,00

50951892 MUÑOZ BECERRIL, ELISA49 120,00

8967544 BERBEL DE PABLOS, SUSANA50 120,00

4554631 IGUALADA GONZALEZ, MARIA CARMEN51 120,00

5381738 YUSTE CASAÑEZ, PILAR52 120,00

2499716 MOLINA RODRIGUEZ, ANTONIA53 120,00

2214317 RAMIREZ NAVARRO, MICAELA54 120,00

1621201 GARCIA-CUEVAS FERNANDEZ, PILAR55 120,00

50427298 GARCIA ARDURA, MARIA JESUS56 120,00

10567768 FERNANDEZ SUAREZ, MARIA CARMEN57 120,00

50804761 FERNANDEZ SERRANO, GUADALUPE58 120,00

51360252 RAMOS SIERRA, VICTORIA59 120,00

3446770 GOMEZ VELASCO, MARIA CARMEN60 120,00

5392610 IKAKA OKO, ADELINA61 120,00

1914424 PAYO PARDO, MARIA MERCEDES62 120,00
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51653305 GARCIA GARCIA, MARIA DEL MAR63 120,00

1497571 POLO MINGUEZ, LUISA64 120,00

3073672 RODRIGUEZ NAVALPOTRO, MARIA ANGELES65 120,00

50425983 MEJIAS RODRIGUEZ, ELENA66 120,00

52121255 ESTEVEZ PALOMO, MARIA DEL CARMEN67 120,00

6548227 RODRIGUEZ ALONSO, MARIA REYES68 120,00

51888965 BELINCHON LOECHES, MARIA JOSEFA69 120,00

51867060 TORRES GARCIA, MARIA ANGELES70 120,00

1114478 TAMARIT ACEITERO, MARIA TERESA71 120,00

22421595 GUIRAO MARTINEZ, MARIA CARMEN72 120,00

72120237 GUTIERREZ SAIZ, MARIA ESTHER73 120,00

51617181 PEINADO MERCHAN, MARIA BEGOÑA74 120,00

1111856 GARCIA REYES, Mª DESAMPARADOS75 120,00

27462527 ARAEZ JIMENEZ, CARMEN76 120,00

50715905 GUZMAN RAMIREZ, MARIA CARMEN77 120,00

51895094 MANZANO MORENO, Mª GUADALUPE78 120,00

51899503 MORA FERNANDEZ-MONTES, CARMEN79 120,00

5201292 HERNANDO BRIONGOS, MARIA REMEDIOS80 120,00

816946 PARDO DEL RIO, PURIFICACION81 120,00

52092413 SERRADILLA DOMINGUEZ, SAGRARIO82 120,00

11389061 LOMBARDERO FERNANDEZ, MARIA ADELINA83 120,00

51664784 CLEMARES VIVARES, ANA ISABEL84 119,70

50949850 RAMOS PANADERO, MARIA ESTHER85 119,70

1921840 SIN GOMEZ, MARIA ROSARIO86 119,70

11397121 GARCIA GONZALEZ, CARMEN87 119,10

22333732 MARTINEZ CARRERES, MARIA DE LA LUZ88 118,80

51901950 ALVAREZ VILCHEZ, M. ENCARNACION89 118,50

51654738 MARTINEZ GONZALEZ, Mª ILUMINADA90 117,90

70780059 PAZ HERNANDEZ, PILAR91 117,90

51336257 GONZALEZ TORRE, MARIA VICTORIA92 117,30

5254027 COLMENAR CAÑEQUE, MARIA DOLORES93 117,30

11770669 MANZANO TORRES, MARIA ASUNCION94 117,00

35432371 GUILLAN FERREIROS, CELIA95 116,70

7862352 PEREZ GARCIA, MARIA ANGELES96 116,10

3797526 CAMISON CASARRUBIOS, LUISA97 115,80

16281804 SAENZ BRAVO, RAQUEL98 114,90

52103683 ROBLEDO ELENO, ANA ISABEL99 113,10

70714404 MARTINEZ GARCIA, JOSEFA100 112,50

11799875 SANCHEZ DELGADO, PILAR101 110,10

40813417 GOMEZ JOLI, MARIA ISABEL102 110,10

75697581 AYALA MIGALLON, PETRA103 109,50

797225 HERNANDO VILLARREAL, M. DEL CARMEN104 108,90

4140625 MORENO SANCHEZ, LUCILA105 108,60

10828680 GONZALEZ RODRIGUEZ, ANGELA MARIA106 108,60

272590 GARCIA MUÑOZ, MARIA LUISA107 108,30

2823598 ROSAS DORADO, CONCEPCION108 105,30

23224686 MAZUECOS RECHE, MARIA SOLEDAD109 101,70

3430888 RODRIGUEZ CONDE, DOROTEA110 101,70

27211507 NIETO MARQUEZ, MARIA DEL CARMEN111 100,35

22729536 LOPEZ GOMEZ, LUISA MARIA112 98,70

23200208 MARTINEZ HERNANDEZ, TRINIDAD113 98,10

52087017 ILLESCAS REY, MARIA DEL PUERTO114 97,80

2524225 MARTIN LAREDO, MARIA PILAR115 96,60

3429742 FERRER GARCIA, ANA ISABEL116 93,45

23231522 GARCIA FERNANDEZ, CONSUELO MARIA117 91,50

23209107 DIAZ LOPEZ, MARIA118 87,10

23229886 SANCHEZ PALLARES, MARIA ANGELES119 86,80

3421595 MAYO SANZ, Mª ANGELES JULITA120 86,70

3423556 MARTINEZ CRIADO, Mª VICTORIA ANGELES121 86,70

3429579 GOMEZ DEL REAL, MARIA LOURDES122 86,70

4151395 CEPEDA GRANADO, JACINTA123 85,50

23215086 DIAZ GAZQUEZ, ENCARNACION124 85,20
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23212594 CAÑIZARES MILLAN, GLORIA125 84,60

74430199 DIAZ ANDREO, BERNABEA126 84,60

23242047 GOMEZ MARTINEZ, MARIA LORENZA127 84,60

23212681 MARTINEZ MARTINEZ, JUANA128 84,60

70237787 RIVILLA ALONSO, MARIA LUISA129 84,60

3444985 ARAGONESES AYUSO, MARIA ANGELES130 84,60

70231417 MARTIN LUENGO, PETRA131 84,60

11708056 PRIETO DE LAS HERAS, ISABEL132 84,60

23234521 ARAEZ LAZARO, MARIA CARMEN133 84,60

50700189 JIMENEZ MARTIN, FRANCISCA134 84,60

5193168 GENTO JAREÑO, MARIA CARMEN135 84,60

51687225 NAVAS PALOMARES, MARIA INES136 84,30

23223508 MERLOS PEÑAS, JUANA137 83,30

23231216 MARTINEZ CORREAS, SABINA138 76,30

23247953 TORAL NAVARRO, FRANCISCA139 73,80

21976772 MARTINEZ VEGARA, MARIA LUISA140 64,50

23213766 MARTINEZ PERAN, FRANCISCA DOLORES141 60,25

23230785 PIERNAS LOPEZ, MANUELA PILAR142 43,40

Página 3 de 3


